
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.05.25 13:05:21

info@ctd.cz
416 734 218

COLORWAY CW-CHS052PDC-WT

Cena celkem: 390 Kč
 (bez DPH: 322 Kč)
Běžná cena: 429 Kč
Ušetříte: 39 Kč
Kód zboží: CASCW2002
Part No.: CW-CHS052PDC-WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ColorWay CW-CHS052PDC-WT

Kompaktní a výkonná nabíječka s technologií GaN pro rychlé nabíjení všech vašich zařízení

Nabíječka ColorWay GaN Mini přináší pokročilou technologii nitridu galia (GaN), která zajišťuje vyšší účinnost a menší
zahřívání při nabíjení. S maximálním výkonem 25 W a podporou nejmodernějších nabíjecích protokolů včetně PD 3.0, PPS,
Apple Fast Charge a Samsung AFC poskytuje optimální nabíjení pro širokou škálu zařízení.

Díky ultrakompatním rozměrům 73 × 32 × 34 mm a hmotnosti pouhých 52 g se nabíječka snadno vejde do kapsy nebo
tašky, což z ní činí ideálního společníka na cesty. Inteligentní USB Auto ID čip automaticky detekuje připojené zařízení a
nastavuje optimální napětí a proud až do 3 A, čímž zajišťuje nejefektivnější nabíjení a maximální kompatibilitu.

Technologie GaN zajišťující vysokou účinnost a minimální zahřívání
Podpora rychlonabíjecích protokolů PD 2.0/3.0, PPS 25W, Apple Fast Charge a Samsung AFC
Inteligentní USB Auto ID čip pro optimální nabíjení a širokou kompatibilitu
Kompaktní rozměry 73 × 32 × 34 mm a hmotnost pouhých 52 g
Víceúrovňová ochrana proti přepětí, přetížení, zkratu a přehřátí
Tělo z ohnivzdorného ABS plastu odolné proti poškrábání a nárazům
Univerzální vstupní napětí 100-240V pro celosvětové použití
Součástí balení je kabel USB-C na USB-C pro okamžité použití

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Název: ColorWay CW-CHS052PDC-WT
Typ: AC nabíječka



Maximální proud: 3,0 A
Počet USB portů: 1 (USB-C)
Barva: bílá
Rozměry: 73 × 32 × 34 mm
Hmotnost: 52 g
Vstup: AC 100-240V~ 50-60Hz 0,7A max.
Výstup: Type-C (DC 5V/3A, 9V/2,77A, 12V/2,08A, PPS 3,3-5,9V/3A, 3,3-11V/2,25A 25 W max.)
Maximální výkon: 25 W
Nabíjecí protokoly: AUTO-ID čip (PD 3.0, PPS, BC1.2 DCP 5V-1,5A, Apple 5V-2,4A, Apple Fast Charge, Samsung 5V-2A/AFC,
QC2.0/3.0/4.0+, HUAWEI FCP)
Obsah balení: nabíječka, kabel USB-C na USB-C


